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Rakvag skyttarlag 

Veteranserien 2008 

100m ResuItatliste lag 

PI. Navn 
1. Harald Stormyr 
2. Alf Henrik Haker 
3. Odd Magne Sceterf2JY 
4. Egil Lindset 
5. Otto Midthaug 
6. Rolf RakWg 
7. Rolf Gangstad 
7. Aksel Lindset 
9. Andreas Aspelund 

Lag 
Rak\Sg 
Tres~ord 

Klei\e 
Tres~ord 

Klei\e 
Rakvag 
Rak\Sg 
Tres~ord 

Klei\e 

KI. 1. serie 
V73XX*** 50 
J ***** 50 
J ***X* 50 
V65 *X**X 50 
V658X*X* 48 
J X**X9 49 
J *9XX* 49 
J X*X9* 49 
V73X9**O 39 

2. serie 
X***X 50 
*9*X9 48 
999XX 47 
*9X*X 49 
X**X9 49 
9XX9X 48 
9X*99 47 
8XBX* 46 
9*X9* 48 

3. serie 15 skudd 
XX**X 50 => 150 
****X 50 => 148 
*XX*X 50 => 147 
XXXX* 50 => 149 
9*XX* 49 => 146 
XX9*X 49 => 146 
9XX*X 49 => 145 
XX**X 50 => 145 
9X*XX 49 => 136 

10 skudd 25 skudd 
*XX*X* * * * * 100 => 250 
**99****9* 97 => 245 
**XXX*9X99 97 => 244 
XBXXX*XX9X 97 => 246 
**X***X*9X 99 => 245 
*XX* * *XBX9 97 => 243 
999X99 *XXX 95 => 240 
979X99X*XX 93 => 238 
* * *X* * * * *9 99 => 235 

Omgang35 skudd 
* * * * * *XXX* 100 => 350 
******X*** 100 => 345 
*****X**** 100 => 344 
9**9X9XX** 97 => 343 
X* * *9 *9X9X 97 => 342 
**X*8***X* 98 => 341 
X**X*X99X9 97 => 337 
X**XX9XX*X 99 => 337 
*********X 100 => 335 

Leon - Resultatprogram Side 1 
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100m Mesterska~ kl.-6\1~ 
PI. Nayn Lag 1. serie 2. serie 3. serie 15 skudd 10 skudd 25 skudd Omgang35 skudd 
1. Alf Henrik Haker Tres~ord ***** 50 *9*X9 48 ****X 50 => 148 **99 ****9 * 97 => 245 * * * * * *X* * * 100 => 345 
2. Odd Magne S~ter0Y Klei\e ***X* 50 999XX 47 *XX*X 50 => 147 **XXX*9X99 97 => 244 *****X**** 100 => 344 
3. Rolf Rakvag Rakvag X**X9 49 9XX9X 48 XX9*X 49 => 146 *XX***XBX9 97 => 243 **X*8 ***X* 98 => 341 
4. Aksel Lindset Tres~ord X*X9* 49 8XBX* 46 XX**X 50 => 145 979X99X*XX 93 => 238 X* *XX9XX*X 99 => 337 
5. Rolf Gangstad Rakvag *9XX* 49 9X*99 47 9XX*X 49 => 145 999X99 *XXX 95 => 240 X* *X*X99X9 97 => 337 

100m MesterskaR kl. V65 

PI. Nayn Lag 1. serie 2. serie 3. serie 15 skudd 10 skudd 25 skudd Omgang 35 skudd 
1. Egil Lindset Tres~ord *X**X 50 *9X*X 49 XXXX* 50 => 149 XBXXX*XX9X 97 => 246 9**9X9XX** 97 => 343 
2. Otto Midthaug Klei\e 8X*X* 48 X**X9 49 9*XX* 49 => 146 **X***X*9X 99 => 245 X***9*9X9X 97 => 342 

100m MesterskaR kl. V73 

PI. Nayn Lag 1. serie 2. serie 3. serie 15 skudd 10 skudd 25 skudd Omgang 35 skudd 
1. Harald Stormyr Rakvc3g XX*** 50 X***X 50 XX**X 50 => 150 *XX*X***** 100 => 250 ******XXX* 100 => 350 
2. Andreas Aspelund Klei\e X9**O 39 9*X9* 48 9X*XX 49 => 136 ***X*****9 99 => 235 *********X 100 => 335 

Leon - Resultatprogram Side 1 


